

**Albin Fekovic (MV) 25:-**

Ny målvakt som senast spelat i SIS. En junior som drillas hårt hos "Eleganterna" och kommer förhoppningsvis att växa in i senior-kostymen.

**Julius Jonsson (MV) 35:-**

Efter en säsong med laget börjar Julius bli mer och mer varm i kläderna. Kommer vara en viktig kugge som kommer kampa om platsen som sista utpost.

**Tobias Lundgren (MV) 45:-**

Här har vi en stabil pjäs som förra säsongen gjorde många fina insatser mellan stolparna. Kommer bli en viktig kugge hos "Eleganterna" i år igen.

**Wille Edberg (B) 25:-**

Ung lovande spelare som tyvärr dragits med lite skavanker och småskador. För han hålla sig frisk kommer han kunna konkurrera om en startplats.

**Jonathan Gustavsson (B) 25:-**

Ännu en ung lovande spelare som kämpar för att slå sig in i startelvan. En spelare som sällan ger upp och ofta ligger som ett pläster på motståndaren.

**Emil Johansson (B) 25:-**

Lång och stabil back med en rejäl vänsterläggga.

**Alex Björnberg (B) 35:-**

En spelare som sakta men säkert har växt in i startelvan. Klok spelare som oftast är på rätt plats och sällan släpper motståndarna förbi sig.

**Viktor Lipovac (B) 35:-**

Ett litet wild card i laget som absolut är och naggar på en startplats i truppen. Kan spela både defensivt och offensivt vilket han visade förra året.

**Filip Frisenette-Fich (B) 45:-**

Mittback med bra tillslag och som kan stänga ner motståndare totalt om humöret är det rätta. Visade förra säsongen att här finns mycket potential.

**Anton Åkerhag (B) 45:-**

Här har vi den kanske viktigaste delen i lagets "ryggrad". Kvick och stenhård back med en spänst som många bara kan drömma om.

**Josip Franjicevic (MF) 25:-**

Från dom egna leden har vi här en ung spelare med potential för utveckling. Kommer förhoppningsvis kunna ta ett par stora steg framåt under säsongen.

**Hashem Haidari (MF) 25:-**

Fortsatt ung och lovande så är Hashem en spelare vi hoppas på ska kunna utvecklas i lite snabbare takt under säsongen.

**Leo Babic (MF) 35:-**

En virvelvind på mittfältet som allt som oftast skapar oreda hos motståndarna. Med sin aviga spelstil kan han bli tungan på vägen för oss i år.

**Marcus Brolin (MF) 35:-**

Ännu ett nyförvärv som valt att testa vingarna hos "Eleganterna". En klok spelare som kommer att konkurrera om startplats i laget.

**Myhedin Hoxha (MF) 35:-**

En stabil mittfältare som är oerhört jobbig för motståndaren. Går alltid in till 110% och stoppar alltsom oftast upp motståndarna.

**Sebastian Nilsson (MF) 35:-**

Lagets "dammsugare" som ser till att balansen är rätt på mittfältet genom att städa upp efter dom framför honom. En spelare som är nyttig i alla lägen

**William Pihl (MF) 35:-**

En ung grovjobbare som ser väldigt intressant ut. Med lite mer träning så kommer Pihl kunna bidra mycket till laget under säsongen.

**Albin Sandberg (MF) 35:-**

Väldigt duktig på att hålla i bollen men kan även använda sin fart för att ta sig förbi motståndarna. Kan bli ett utropstecken i år.

**Nenad Stojanovic (MF) 35:-**

Ny för säsongen och ett väldigt spännande tillskott. Nenad har rötter i WIK och i år hoppas vi på att han kommer bidra med mycket fart och energi.

**William Andersson (MF) 45:-**

Den i särklass klokaste spelaren i laget med fötter som kan smeka fram dom elegantaste av passningar till sina kamrater. En general i vit skrud.

**Tim Björnberg (MF) 45:-**

Lite av en kameleont som kan spela på många platser i laget. Har tyvärr dragit med skador senaste tiden men ser ut att komma frisk till premiären.

**Ayman Abdi (F) 25:-**

En avig ytterspringare med fin teknik. Blixtrar stundtals till och skapar oreda för motståndarna.

**Miroslav Juric (F) 25:-**

Ytterliggare en lovande junior som visat fin form under tiden hos "Eleganterna" Här finns en glöd som förhoppningsvis kan formas till en startspelare.

**Andrej Andriic (F) 35:-**

Hade ett lite tyngre 2023 men har sett oerhört pigg och taggad ut på planen. Får Andrej det att lossna så kommer han bli en av lagets viktigaste.

**William Neth (F) 35:-**

Här har vi en vindsnabb spelare som kommer att bli en viktig kugge för "Eleganterna". Kan vara hetlevrad, men på rätt humör är han livsfarlig.

**Christofer Frisenette-Fich (F) 45:-**

Kickeninho med en snabbhet och teknik som han gärna använder överallt på planen. Står för mycket av det offensiva och i år hoppas vi även på många mål

**Jonathan Johansson (F) 45:-**

Stark, snabb och ett bra skott är några av styrkorna hos JJ. Befinner sig ofta i händelsernas centrum och drar sig inte för att använda sin fysik.

Köp din femma här

guldfemman.se/waggeryds-ik-herr

Pris 160 kr, varav 80 kr går direkt till klubbkassan

Så funkar det! Köp din femma direkt på hemsidan, adressen till tävlingen hittar du här till vänster under rubriken "köp din femma här". Ditt eget drömlag ska bestå av fem spelare som plockar poäng till dig under säsongen. Hitta på ett lagnamn och välj kapten. Du är nu med och tävlar om ära, prestige och väldigt fina priser - samtidigt som du bidrar med en rejäl slant till klubbkassan!